Haec laus quae ad vos veluti haereditario jure transit, Juvenes, haec gloria quae ruinis illius Academicae, quam nunc descripsimus, prolis aliquantulum fortassis obruitur: si opera vestra, si studio, et labore vestro penitus fuerit instaurata, nihil vobis neque ad existimationem honestius, neque ad hominum famam accidere potest praeclarius.

Incumbite igitur, optimae spei Adolescentes, incumbite ad haec humanitatis studia digna aetate, digna ingenio vestro, digna omnibus qui praeclarum Scholastici Salmantini nomen profitentur: atqui cura vestra efficite, ut ii Doctores amplissimi, ii gravissimi, at-

que humanissimi viri qui vos audientes praesentia sua decorant, multo aliquando jucundius dicentes, hac tanta gravitate, et auctoritate cohonestent.

DIXI.

ORATIO

DE MONARCHIAE

IN LITTERAS,

ARTES, ET QUAE SCIANTIAS

INVENITUR

que humanissimi viri vos audientes
 res praesentia sua decorant, multo alie
 quando iucundius dicentes, hac tanta
 gravitate, et auctoritate coherentem.

Dixi

quantum ad vestram salutem et operam
 vestram, si studio, et labore vestro per-
 venire poterit instaurari, nihil vobis ne-
 que ad existimationem honestam, nec
 que ad hominum famam accedere poterit
 praecelariam.

Incumbite igitur, optimaes spei Ado-
 lescentes, incumbite ad haec humani-
 tati vestrae digna aetate, digna ingenio
 vestro, digna civitate, digna
 Scholastici Salamantini nomine profici-
 cure, ut illis vestrae aetate, ut illi
 doctores amplissimi, et gravissimi, at-